
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»» 
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

24Л 0.2023 г.
г. Липецк

№ 11-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), 
на основании представлений тренеров-преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный разряд» по
плаванию:

1. Емельяновой Диане Дмитриевне
2. Евсеевой Анне Алексеевне
3. Ефановой Анастасии Михайловне
4. Губину Ивану Владимировичу
5. Кобелевой Александре Алексеевне
6. Корышеву Матвею Максимовичу
7. Кладовой Веронике Павловне
8. Курдюковой Александре Денисовне
9. Курдюбову Глебу Юрьевичу 
Ю.Литаврину Денису Сергеевичу 
11 .Незнамову Ивану Сергеевичу
12. Соседову Александру Николаевичу
13. Фукалову Глебу Артёмовичу

05.09.2012 тр.Фаренбрух С.В.
07.11.2013 тр. Морева Е.С.
14.07.2012 тр. Норик Т.А.
06.03.2012 тр. Норик Т.А.
11.01.2014 тр.Фаренбрух С.В.
17.04.2012 тр. Норик Т.А.
14.01.2013 тр. Морева Е.С.
04.05.2013 тр. Морева Е.С.
24.01.2012 тр. Норик Т.А.
14.05.2009 тр.Потапенко Т.И.
25.05.2012 тр. Норик Т.А.
09.03.2011 тр. Сушкова А.В.
29.04.2012 тр. Норик Т.А.

Присвоить спортивный разряд «второй юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Бровкиной Анне Алексеевне 21.09.2013 тр. Иргашев Т.В.
2. Бочарову Михаилу Сергеевичу 29.04.2014 тр. Иргашев Т.В.



3. Бунь Виктории Кирилловне
4. Евсеевой Ульяне Андреевне
5. Есауловой Полине Геннадьевне
6. Кравченко Александру Максимовичу
7. Кузнецову Максиму Сергеевичу
8. Лаптенковой Арине Дмитриевне
9. Лобеевой Марине Максимовна
10. Матвееву Никите Ильичу
11. Медведевой Антонине Павловне
12. Папиной Елизавете Романовне
13. Полянскому Матвею Евгеньевичу
14. Рубановой Алисе Дмитриевне
15. Семёновой Александре Петровне
16. Турдиевой Амине Бахтиеровне
17. Фарафоновой Таисии Михайловне
18. Фроловой Дарье Алексеевне
19. Хайченко Маргарите Павловне
20. Хромовой Виктории Евгеньевне 
21 .Чегловой Елизавете Андреевне

25.08.2014
11.12.2013
26.11.2013
19.05.2014
24.04.2013
28.08.2014
26.08.2013
04.12.2014
14.07.2013
19.12.2013
20.09.2014
10.10.2015
07.06.2013
20.09.2015
05.11.2014
07.03.2014
05.07.2014
27.06.2013
18.05.2014

тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр.Фаренбрух С.В 
тр. Морева Е.С. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В 
тр.Фаренбрух С.В 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Морева Е.С.

Присвоить спортивный разряд «третий юношеский спортивный разряд» по
плаванию:

1. Безрукову Демиду Владимировичу
2. Болдыревой Валерии Валерьевне
3. Голикову Михаилу Алексеевичу
4. Крупецкому Даниилу Александровичу
5. Ковешниковой Анастасии Дмитриевне
6. Коноваловой Ксении Романовне
7. Леснухину Степану Дмитриевичу
8. Наливкиной Варваре Михайловне
9. Палпмарчук Ульяне Сергеевне
10. Панову Глебу Евгеньевичу
11 .Покачаловой Ольге Дмитриевне 
12.Полоскину Даниилу Александровичу 
И.Струкову Арсению Вадимовичу 
М.Ульянчевой Полине Сергеевне

09.07.2013 
17.04.2015
05.09.2014
08.07.2014
17.12.2013
13.06.2014
25.10.2014
21.01.2015
22.05.2014
15.07.2014
01.03.2014 
07.10.2012
12.04.2014
15.06.2015

тр.Фаренбрух С.В 
тр.Фаренбрух С.В 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В 
тр.Фаренбрух С.В 
тр. Иргашев Т.В.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор Л.К. Мозгунова

Пишикина Т.Д.


